

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์

1. ชื่อโครงการ จ้างพัฒนาและปรับปรุงระบบงาน BASE24 รองรับบริการพิสูจน์ตัวตน ผู้ทำธุรกรรมฝากเงินสดผ่านเครื่องรับฝากเงินอัตโนมัติ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายระบบงานอิเล็กทรอนิกส์ ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,340,410.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 20 ก.ย. 2565
เป็นเงิน 6,340,410.00 บาท
5. ค่า Hardware - บาท
6. ค่า Software - บาท
7. ค่าพัฒนาระบบ 6,340,410.00 บาท
8. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ - บาท
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 9.1 นางสาวสุมิตรา พงษ์รักไทยลาย มือชื่อ สมิตรา
 - 9.2 นางสาวนพสรณ์ สำเนียงล้ำ ลายมือชื่อ นพสรณ์ สำเนียงล้ำ
 - 9.3 นายพิชณ เจษฎาอภิบาล ลายมือชื่อ พิชณ เจษฎาภิบาล
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ค่าพัฒนาระบบ ใช้ตามหลักเกณฑ์ราคากลาง จ้างที่ปรึกษา สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะกำหนด

เอกสารแนบ : รายละเอียดราคากลาง จ้างพัฒนานและปรับปรุงระบบงาน BASE24 รองรับการผลิตด้วยตัวต้น ผู้ทำธุรกรรมฝากเงินสด ผ่านเครื่องรับฝากเงินอัตโนมัติ

ลำดับ	ตำแหน่งบุคลากร	กลุ่มวิชาชีพ	ระดับการศึกษา (ตรี โท เอก)	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน (Basic Salary)	ค่าตอบแทน (Markup Factor)	อัตราเงินเดือน x ตัวคูณค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนต่อวัน	ระยะเวลางาน (วัน)	ค่าจ้างเหมา (บาท)
1	Project Manager	ICT	ตรี	10 ปี	1	55,200.00	2.475	136,620.00	6,210.00	100	621,000.00
2	Architecture/Business Consul	ICT	โท	10 ปี	1	61,200.00	2.475	151,470.00	6,885.00	90	619,650.00
3	Development	ICT	ตรี	14 ปี	1	76,275.00	2.475	188,780.63	8,580.94	120	1,029,712.80
4	Development	ICT	ตรี	12 ปี	1	66,025.00	2.475	163,411.88	7,427.81	120	891,337.20
5	Development	ICT	ตรี	10 ปี	1	55,200.00	2.475	136,620.00	6,210.00	120	745,200.00
6	Development	ICT	ตรี	10 ปี	1	55,200.00	2.475	136,620.00	6,210.00	120	745,200.00
7	Development	ICT	ตรี	10 ปี	1	55,200.00	2.475	136,620.00	6,210.00	120	745,200.00
8	Tester	ICT	ตรี	8 ปี	1	47,560.00	2.475	117,711.00	5,350.50	70	374,535.00
9	Tester	ICT	ตรี	5 ปี	1	36,100.00	2.475	89,347.50	4,061.25	70	284,287.50
10	Tester	ICT	ตรี	5 ปี	1	36,100.00	2.475	89,347.50	4,061.25	70	284,287.50
จำนวนเงินรวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)											6,340,410.00




